

Årsredovisning

för

NE Widerström Schakt AB

556182-9127

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NE Widerström Schakt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hallstahammar den 24 oktober 2025



Peter Widerström

Årsredovisning

för

N E Widerström Schakt AB

556182-9127

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8
Underskrifter	15

Styrelsen för N E Widerström Schakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar verksamhet inom schakt- och grävbranschen. Företaget har sitt säte i Hallstahammar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat på grund av lågkonjunkturen som slår hårt mot byggbranschen. Bolaget har haft färre stora projekt under året. Trots det har bolaget lyckats bibehålla en bra lönsamhet. I övrigt har inga väsentliga händelser skett under verksamhetsåret.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i september 2025 fått ett skadeståndskrav avseende utförda markarbeten. Projektet utfördes under åren 2013-2015. Ingen förhandling har påbörjats och ledningen tror att risken är låg för att skadeståndet kommer falla ut. Kontakt med försäkringsbolaget har inletts. Skadeståndsanspråket uppgår till ca 1,5 mkr.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

En något högre utveckling avseende omsättning och resultat. De risker och osäkerhetsfaktorer som finns är omvärlden med inflationen och krigen som pågår.

Hållbarhetsupplysningar

Bolagets målsättning är att bedriva en hållbar verksamhet som tar ansvar för sina anställda och externa intressenter och som har en så liten negativ inverkan på miljön som möjligt.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Widerström Holding AB	668	668

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	74 957	85 097	108 489	85 514	84 504
Resultat efter finansiella poster	12 159	8 018	18 830	14 933	20 287
Soliditet (%)	77,3	60,2	65,9	58,9	65,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 200	21 000	11 136 127	14 535 693	25 793 020
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			14 535 693	-14 535 693	0
Utdelning extra stämma			-5 000 000		-5 000 000
Årets resultat				9 975 751	9 975 751
Belopp vid årets utgång	100 200	21 000	20 671 820	9 975 751	30 768 771

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 671 820
årets vinst	9 975 751
	30 647 571
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 647 571
	30 647 571

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		74 957 168	85 096 802
Övriga rörelseintäkter		159 133	320 762
		75 116 301	85 417 564
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-34 401 009	-48 987 088
Övriga externa kostnader	2	-7 791 689	-7 265 427
Personalkostnader	3	-17 610 634	-17 610 989
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 477 287	-3 915 247
Övriga rörelsekostnader		0	-43 208
		-63 280 619	-77 821 959
Rörelseresultat		11 835 682	7 595 605
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		323 260	422 463
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443	-7
		322 817	422 456
Resultat efter finansiella poster		12 158 499	8 018 061
Bokslutsdispositioner	4	484 171	10 584 914
Resultat före skatt		12 642 670	18 602 975
Skatt på årets resultat	5	-2 666 919	-4 067 282
Årets resultat		9 975 751	14 535 693

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	5 457 436	5 729 161
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	9 419 767	12 147 881
Inventarier, verktyg och installationer	8	1 047 622	1 455 550
		15 924 825	19 332 592
Summa anläggningstillgångar		15 924 825	19 332 592
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 487 892	15 980 152
Fordringar hos koncernföretag		11 541	26 595
Aktuella skattefordringar		0	961 896
Övriga fordringar		692 633	823 926
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 778 997	1 419 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	1 032 556	1 411 061
		11 003 619	20 622 872
<i>Kassa och bank</i>		19 694 953	12 254 097
Summa omsättningstillgångar		30 698 572	32 876 969
SUMMA TILLGÅNGAR		46 623 397	52 209 561

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10, 11

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 200

100 200

Reservfond

21 000

21 000

121 200

121 200

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

20 671 820

11 136 127

Årets resultat

9 975 751

14 535 693

30 647 571

25 671 820

Summa eget kapital

30 768 771

25 793 020

Obeskattade reserver

12

6 618 178

7 102 349

Avsättningar

Övriga avsättningar

13

500 000

500 000

Summa avsättningar

500 000

500 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 597 068

5 089 515

Aktuella skatteskulder

826 500

0

Övriga skulder

1 368 287

922 539

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

452 368

8 697 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14

3 492 225

4 104 989

Summa kortfristiga skulder

8 736 448

18 814 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 623 397

52 209 561

Kassaflödesanalys	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		12 158 499	8 018 061
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	15	3 413 527	3 760 908
Betald skatt		-872 858	-4 067 282
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		14 699 168	7 711 687
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		8 492 260	-4 639 695
Förändring av kortfristiga fordringar		192 788	4 646 431
Förändring av leverantörsskulder		-2 492 447	-1 776 834
Förändring av kortfristiga skulder		-8 445 153	1 350 137
Kassaflöde från den löpande verksamheten		12 446 616	7 291 726
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-69 520	-607 837
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		63 760	200 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 760	-407 837
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-5 000 000	-20 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-5 000 000	-20 000 000
Årets kassaflöde		7 440 856	-13 116 111
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		12 254 097	25 370 208
Likvida medel vid årets slut		19 694 953	12 254 097

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	16-100 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utträngs eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Betydande bedömningar

Följande är betydande bedömningar som har gjorts vid tillämpning av de av företagets redovisningsprinciper som har den mest betydande effekten på de finansiella rapporterna.

Redovisning av pågående entreprenaduppdrag

Att bestämma när intäkterna från pågående entreprenaduppdrag ska redovisas kräver bland annat en förståelse för hur arbetet fortskrider och historisk erfarenhet av liknande arbeten. Redovisningen av intäkter från entreprenaduppdrag kräver också väsentliga bedömningar vid bestämning av milstenar, faktisk upparbetning och beräknande utgifter för att färdigställa arbetet.

Bedömning av osäkra fordringar

Kundfordringar värderat till det kassaflöde som förväntas inflyta till företaget. Därmed görs en detaljerad och objektiv bedömning av alla utestående belopp på balansdagen.

Osäkerhet i uppskattningen

Nedan följer information om uppskattningar och antaganden som har den mest betydande effekten på redovisning och värdering av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Utfallet från dessa kan avvika väsentligt.

Intäkter från entreprenadavtal

Redovisade intäktsbelopp och tillhörande fordringar för entreprenadavtal återspeglar den bästa uppskattningen av utfallet och färdigställandegraden för varje avtal. Detta inkluderar en bedömning av entreprenaduppdrag och eftersläpande orders. När det gäller mer komplicerade uppdrag finns betydande osäkerhet vid bedömning av kostnaderna för färdigställande och lönsamhet.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	144 440	146 524
Skatterådgivning	7 264	4 920
Övriga tjänster	810	1 134
	152 514	152 578

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3,5	3,1
Män	18,8	17,7
	22,3	20,8
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 793 318	1 906 665
Övriga anställda	10 279 297	10 194 934
	12 072 615	12 101 599
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	206 563	229 810
Pensionskostnader för övriga anställda	604 283	563 142
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 110 741	4 082 277
	4 921 587	4 875 229
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	16 994 202	16 976 828

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Återföring av periodiseringsfonder	0	9 780 000
Förändring av överavskrivningar	484 171	804 914
	484 171	10 584 914

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-2 666 919	-4 067 282
Totalt redovisad skatt	-2 666 919	-4 067 282

Avstämning av effektiv skatt

	2024-07-01 -2025-06-30		2023-07-01 -2024-06-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		12 642 670		18 602 975
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-2 604 390	20,6	-3 832 213
Ej avdragsgilla kostnader		-98 499		-107 250
Ej skattepliktiga intäkter		1 967		1 131
Schablonintäkt periodiseringsfonder		0		-162 953
Skattemässig justering byggnader		34 003		34 003
Skattereduktion inventarier inköpta 2021				0
Redovisad effektiv skatt		-2 666 919		-4 067 282

Not 6 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 077 269	11 077 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 077 269	11 077 269
Ingående avskrivningar	-5 348 108	-5 076 383
Årets avskrivningar	-271 725	-271 725
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 619 833	-5 348 108
Utgående redovisat värde	5 457 436	5 729 161

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 083 819	32 280 631
Inköp	69 520	49 267
Försäljningar/utrangeringar	0	-246 079
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 153 339	32 083 819
Ingående avskrivningar	-19 935 938	-16 866 408
Försäljningar/utrangeringar	0	141 717
Årets avskrivningar	-2 797 634	-3 211 247
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 733 572	-19 935 938
Utgående redovisat värde	9 419 767	12 147 881

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 964 956	3 485 251
Inköp	0	558 570
Försäljningar/utrangeringar	0	-78 865
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 964 956	3 964 956
Ingående avskrivningar	-2 509 406	-2 112 789
Försäljningar/utrangeringar	0	35 658
Årets avskrivningar	-407 928	-432 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 917 334	-2 509 406
Utgående redovisat värde	1 047 622	1 455 550

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Förutbetalda leasingavgifter	264 221	120 795
Upplupna inkomsträntor	154 973	146 428
Upplupna intäkter	262 493	787 164
Övriga interimfordringar	350 869	356 674
	1 032 556	1 411 061

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	668	150
	668	

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

	2025-06-30
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	20 671 820
årets vinst	9 975 751
	30 647 571
disponeras så att	
i ny räkning överföres	30 647 571
	30 647 571

Not 12 Obeskattade reserver

	2025-06-30	2024-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	6 618 178	7 102 349
	6 618 178	7 102 349

Not 13 Övriga avsättningar

	2025-06-30	2024-06-30
Avsättning för garantiarbeten	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna personalkostnader	2 258 696	2 161 291
Upplupna sociala avgifter	779 345	755 213
Övriga upplupna kostnader	454 184	1 188 485
	3 492 225	4 104 989

Not 15 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-06-30	2024-06-30
Avskrivningar	3 477 287	3 915 247
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-63 760	-95 638
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	43 208
Förändring övriga avsättningar	0	-101 909
	3 413 527	3 760 908

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i september 2025 fått ett skadeståndskrav avseende utförda markarbeten. Projektet utfördes under åren 2013-2015. Ingen förhandling har påbörjats och ledningen tror att risken är låg för att skadeståndet kommer falla ut. Kontakt med försäkringsbolaget har inletts. Skadeståndsanspråket uppgår till ca 1,5 mkr.

Not 17 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Widerström Holding AB med organisationsnummer 559235-0242 med säte i Västerås.

Årsredovisningen beslutades den 24 oktober 2025

Hallstahammar



Peter Widerström
2025-10-24

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 oktober 2025

Grant Thornton Sweden AB



Caroline Swartström
Auktoriserad revisor
